
Christoffer Tellefsen Holding ApS

CVR-nr.: 44494191

Granvej 2
4600 Køge

Årsrapport
1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2024

Christoffer Tellefsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Christoffer Tellefsen Holding ApS
Granvej 2
4600 Køge

CVR-nr.: 44494191
Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/05/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Kronager 33
2791 Dragør
DK Danmark
CVR-nr.: 32147437
P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele - helt eller delvis - i underliggende driftsselskaber investering herunder investering i fast ejendom og dermed beslægtede virksomheder og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -5.224 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aktiver

Ejendommen er optaget til købspris inkl. omkostninger. Der afskrives ikke på ejendommen.

Passiver

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.693
Resultat af ordinær primær drift		-7.693
Andre finansielle indtægter		2.469
Ordinært resultat før skat		-5.224
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-5.224
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.224
I alt		-5.224

Balance 31. maj 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Grunde og bygninger		1.209.050
Materielle anlægsaktiver i alt		1.209.050
Anlægsaktiver i alt		1.209.050
Likvide beholdninger		767.403
Omsætningsaktiver i alt		767.403
AKTIVER I ALT		1.976.453

Balance 31. maj 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		1.935.337
Overført resultat		-5.224
Egenkapital i alt		1.970.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.340
Gældsforpligtelser i alt		6.340
PASSIVER I ALT		1.976.453

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

Selskabet har i indkomståret betalt kr. 0 i selskabsskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	0